та нtвви вiдповiдних класифiкаторiв прецмета закупiвлi i частин предмеТа

закупiвлi (лотiв) (за,н-аявностi): за кодом код ДК 021 :20l5 15530000-2 - ВеРшкОве

масло (Масло солодковерш кове-73 o/d, ДСТУ 4 3 9 9 )

3. 
- 
Iдентифi*чrор закупiвлi: UД-Р,Z9ZО-ОJ - t З -00 1 43 8-а

4. Очiкувана BapTicTb предdета заrсупiвлi: l 092 920,00 грн. (один мiльйон дев'яностО

двi тисячi дев'ятсот двадцять грн. 00 коп.) з ПДВ.
5. Обrрунтування розмiру бюджетного призначення: розмiр бюджетного призначення

для закупiвлi визначений в cyMi 1 092 920,00 грн. (один мiльйон дев'яносто двi
тисячi дев'ятсот двадцять грн. 00 коп.) з ПДВ., за КЕКВ 2230 вiдповiДно до